Anderungsliste 1 Stand 11.10.2011

Stand 15.08.2011 (Etateinbringung)

Ifd.

Fach-

2.011

2.012

2.013

2.014

2.015

2.016

2.017

2.018

2.019

2.020

2.021

2.022

Erlduterung

Nr.

bereich

Ansatz

Planung

Planung

Planung

Planung

Planung

Planung

Planung

Planung

Planung

Planung

Planung

€

€

€

€

Veranderungen Haushalt

Produkt

Haushaltsstelle

(Nr. und Bezeichnung)

Beratung und Unterstiitzung bei der Ausiibung der Personensorge

06.03.02.541200

bisher

200

200

200

200 200

200

200

200

200

200

200

200

Besondere Aufwendungen fiir Beschaftigte

neu

200

600

200

200 200

200

200

200

200

200

200

200

Hilfe zur Erziehung

06.03.03.541200

bisher

Besondere Aufwendungen fiir Beschaftigte

neu

1.000

1.000

50 50

50

50

50

50

50

50

50

Unterhaltsvorschussleistungen

06.03.08.541200

bisher

Besondere Aufwendungen fiir Beschaftigte

neu

200

50

50 50

50

50

50

50

50

50

50

Kinderhort
23 |06.01.01.432100 4 bisher 16.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000
Benutzungsgebiihren und @hnliche Entgelte neu 16.000 16.550 16.800 17.050 17.300 17.550 17.800 18.100 18.400 18.650 18.900 19.200

Stadtische Kindertagesstétten

06.01.02.432100

bisher

112.000

105.000

105.000

105.000

105.000

105.000

105.000

105.000

105.000

105.000

105.000

105.000

Benutzungsgebiihren und éhnliche Entgelte

neu

112.000

116.350

118.100

119.900

121.700

123.500

125.300

127.200

129.200

131.100

133.000

135.000

Kindertagesstétten freier Trager

06.01.03.432100

bisher

672.000

630.000

630.000

630.000

630.000

630.000

630.000

630.000

630.000

630.000

630.000

630.000

Benutzungsgebiihren und éhnliche Entgelte

neu

672.000

682.100

692.300

702.700

713.300

724.000

734.800

745.800

757.000

768.400

780.000

791.600




